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Svar på interpellation - Vad göra när pengarna är slut? 
Jan Lahenkorva (S) frågar: 
 

• Vad gör Samstyret när pengarna från resultatutjämningsreserven är slut? 

• Hur ser den långsiktiga planen ut för att nå en ekonomi i balans för hälso- 
och sjukvårdsnämnden? 

  

Vice ordförande regionstyrelsen, Anna Sundberg (SD) svarar: 
 
Vi i majoriteten har fått många utmaningar att hantera, vilket vi också har för 
avsikt att göra. En del av dessa utmaningar kan förklaras av makro-faktorer så 
som ekonomiska konsekvenser av krig, medan andra kan förklaras av tidigare års 
politiska felprioriteringar inom Regionen. Vid sidan om en idag hög inflation, 
ökande arbetslöshet och personalbrist i vården, har vi ett inbyggt strukturellt 
underskott i många verksamheter som inte hanterats av det tidigare styret. 
 
Nu är vi ändå här i en ekonomiskt orolig tid, där vår politik handlar om att ta 
ansvar för den gemensamma välfärden. Den ska vara fortsatt tryggad, även för 
kommande generationer, oavsett konjunkturläge idag. Utifrån detta kommer heller 
inte heller resultatutjämningsreserven att tömmas, vilket av frågeställaren verkar 
signaleras vara den enda möjliga utvägen. Vi hade däremot uppskattat om den 
tidigare majoriteten hade varit lite mer proaktiva i sin politik när det kommer till 
regionens intäkter och utgifter. Men vi anpassar oss efter läget och ser till att göra 
det absolut bästa möjliga med de kort vi fått på handen, för våra invånare och 
medarbetares skull.  
 
Det kommer ljusare tider, och vi har en plan framåt som vi följer. Vi tar genom 
vår politik ansvar för våra gemensamma skattemedel, vi genomför nödvändiga 
prioriteringar och satsningar och har både ett kort och långt perspektiv i vår 
planering. Det kan även vara värt att nämna att vi lägger mer pengar på hälso- och 
sjukvårdsnämnden än den tidigare majoriteten gjorde under sina år.  
 
Handling blir nu viktigare än ord. Fruktsamma och hållbara åtgärder och strategier 
blir nu viktigare än tomma löften. Vi är beslutsamma att följa vår linje för att 
regionens ekonomi åter ska vara i balans. För en god välfärd krävs det samtidigt 
en god ekonomisk utveckling, och vi har en politik som möjliggör bådadera. 
 
Vice ordförande regionstyrelsen, Anna Sundberg (SD) 
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